ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 212  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Minh Đức, ngày 25  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 25/12/2023 đến ngày 29/12/2023)

Thứ ngày
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Đức Mạnh
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Mạnh Chung
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Dự họp đảng bộ xã Dự họp đảng bộ xãThứ 2
25/12 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ

quan
Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Sáng Dự họp HĐND xã Quang Khải Trực giải quyết công việc tại cơ
quanThứ 3

26/12 Chiều Dự thành lập chi bộ Quân sự Dự thành lập chi bộ Quân sự

Sáng Dự họp HĐND thị trấn Tứ Kỳ Trực tiếp công dânThứ 4
27/12 Chiều Tiếp xúc cử tri với đại biểu

HĐND huyện sau kỳ họp thứ 12
Tiếp xúc cử tri với đại biểu
HĐND huyện sau kỳ họp thứ 12

Sáng Họp HĐND xã Họp HĐND xã
Thứ 5
28/12 Chiều Họp HĐND xã Họp HĐND xã

Sáng Dự chương trình “ Tết nhân ái”
xuân Giáp Thìn 2024. Trực tiếp công dân

Thứ 6
29/12 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ

quan
Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:02:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:10:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!